
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Krzemieniewo oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo od dnia 

1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/50/2019 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo oraz 

określenia granic ich obwodów oraz uchwała nr XXII/157/2017 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 27 marca 

2017 roku w sprawie dostosowania sieci i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo do nowego 

ustroju szkolnego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 5231



Załącznik do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5231


		2025-06-26T10:54:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




